平成 28 年 6 月 15 日

各  位

会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー
          代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者

（CEO） 江草康二
             (コード番号：4767 東証第一部）

問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長
木村 元

ＴＥＬ   03－5777－1888

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月期の 1 株当たりの配当予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと認識しており、利

益配分につきましては、将来の事業展開と経営基盤の強化のために必要な内部留保を確

保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

平成28年6月期の配当につきましては、中間配当金を1株につき10円25銭、期末配当金

を10円50銭、通期で20円75銭と予定させていただいておりましたが、平成28年6月期の

業績を鑑み、期末配当金を従来予想より1株につき1円25銭増額し11円75銭とし、年間配

当金を22円にさせていただくことといたしました。

※なお、当社は平成 27 年 7 月 1 日付を効力発生日として、普通株式 1 株につき普通株式

2 株の割合で株式分割を実施しております。これに伴い、平成 28 年 6 月期（予想）の普

通株式 1 株当たり配当金については、株式分割後の金額を記載しております。

今回の増配を株式分割前に換算しますと、年間配当金 22 円は 44 円となり、前期と比べ

11 円増額となります。

２．修正の内容

1 株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

前 回 配 当 予 想

（平成 27 年 8 月 7 日）
－ 10.50 円 20.75 円

今 回 修 正 予 想 － 11.75 円 22.00 円

当 期 実 績 10.25 円 － －

（ご参考）

前期実績（平成 27 年 6 月期）
15.50 円 17.50 円 33.00 円

以 上